

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

tisdagen den 29 november 1994 med början kl. 19.35.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

[REDACTED] har innan förhöret underrättats om att anledningen till detta är, att det till utredningen inkommit en uppgift som säger att [REDACTED] eventuellt varit innehavare eller är innehavare av en revolver av 357-typ. I denna sin egenskap hörs han därför vidare som tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] har vidare informerats om att förhöret med honom ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme.

Framöver i förhöret kommer han att [REDACTED]

Till en början bekräftar [REDACTED] att han innehar en revolver i nämnd kaliber. Det är en revolver av fabrikat Smith&Wesson med modellbeteckningen 27. Revolvern har en piplängd av sex tum och är i sina metalldelar blånerad. Kolvplattorna är i brun trä. Vapnet köpte [REDACTED] via Södra Vi Pistolklubb 1976. Vid förhörstillfället förevisar [REDACTED] sin licenshandling för vapnet ifråga och av denna kan utläsas att vapnet har tillverkningsnummer [REDACTED]. På fråga om han har någon ytterligare revolver eller har haft någon ytterligare revolver i nämnd kaliber, så uppger [REDACTED] att så ej är fallet. Den ovannämnda är den enda han har haft och således fortfarande har.

14/12-94 HAO P67

██████████ uppger att han aldrig har lånat ut sitt vapen, utan att han haft uppsikt över detta. Det kan ha ägt rum på skjutbanan att någon annan har fått låna det, men under det att han själv haft uppsikt över det. Vid tiden för mordet på Olof Palme, således den 28 februari 1986, så förvarade ██████████ revolvern i ett vapenskåp i bostaden, som då var belägen under adress ██████████ ██████████.

På fråga om vilken eller vilka pistolskytteklubbar han tillhört eller tillhör, så uppger ██████████ att han ██████████. När han har använt sig av ovan beskriva vapen, så har detta ägt rum på skjutbanan i ██████████. Därutöver har han även använt sig av vapnet vid tävlingar runt om i landet, i vart fall västra mellansverige när det har varit Magnumskytte.

De ammunitionstyper ██████████ använder sig av vid användandet av vapnet är dels i kaliber 357 men även i kaliber 38. Vad avser ammunition i kaliber 38, så har detta rört sig om kaliber 38 special och av fabrikat Norma, en ammunitionstyp benämnd wadcutter. Beträffande ammunition i kaliber 357, så är den mestadels av fabrikat Norma som han använt sig av och då ammunitionstyperna flatnose, hålspets och helmantlad ammunition. ██████████ uppger, att han möjligen även har köpt och haft någon enstaka ask av fabrikat Winchester samt troligen någon ask av fabrikat Gecco. Utöver köpt ammunition, så har han även hemladdat sådan i nämnda kaliber. Den köpta ammunitionen har inhandlats hos Hallkvists vapen i Linköping.

På särskild fråga därom uppger ██████████ att det aldrig förkommit någon ammunition från honom.

På fråga om han känner igen benämningen Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing till namn, så uppger ██████████ att han känner igen den såsom en metallbrytande patron. Han beskriver patronen såsom en helmantlad med en förnicklad hylsa och där kulan har en konad form med något avfasad topp. Kulan är mantlad i koppar.

Vid förhörstillfället så har ██████████ med sig en ask av den efterfrågade ammunitionstypen och i asken finns 32 patroner. Han har vidare 17 tomhylsor till nämnd ammunitionstyp samt uppger att någon hylsa har spruckit vid omladdning. Den av ██████████ medhavda ammunitionssaken, har flikmärkningen ██████████ ovanför denna. Enligt ██████████ är ammunitionen inköpt hos Hallkvists vapen i Linköping. Vidare tillfrågas ██████████ om han har sett den efterfrågade ammunitionen hos någon annan eller om han också hört talas att någon annan har sagt sig ha haft denna. ██████████

uppper här att han varken har sett eller hört talas om den efterfrågade ammunitionstypen hos någon annan. Detta oaktat att han har sammanträffat med olika skyttar på skjutbanor och i samband med tävlingar runtom på olika platser.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om han i dag kan erinra sig vad han gjorde eller befann sig det datum då Olof Palme mördades, således den 28 februari 1986. [REDACTED] uppper härvid att han minns detta mycket väl och att han då befann sig i sin bostad på kvällen och natten mot den 1 mars. [REDACTED] Han var hemma i bostaden och packade för att tidigt dagen efter, den 1 mars 1986, åka på en tävling [REDACTED], vilket han också kom att göra. Vid omkring 0430-tiden, när han hade stigit upp för att göra sig i ordning för resan, kom han via nyhetssändningar i radio att höra talas om att Olof Palme hade skjutits. I samband med skyttetävlingen han åkte till, så kom det att pratas allmänt bland de närvarande om mordet, men på särskild fråga därom, så uppper [REDACTED] att han inte hörde något speciellt i samband härmed.

Förhöret indikerat på band i närvaro av [REDACTED] [REDACTED] och jag frågar dig direkt, om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

[REDACTED] Ja.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

[REDACTED] Ja, det vill jag ha.

F: Efter att ha genomlyssnat bandet, så frågar jag dig än en gång om förhöret är rätt återgivet?

[REDACTED]: Ja, det är rätt återgivet.

F: Är det något ytterligare du vill ha tillagt?

[REDACTED] Nej.

Förhöret avslutas kl. 20.21.

[REDACTED] som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Utskriftsdatum 941205/GT